
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: offIce@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

169-c).3 O .  .2023 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: inlocuire reprezentant al Municipiului Slatina in Adunarea 
Generală a operatorului local S.C. Loctrans S. A. Slatina 

Având In vedere: 

- referatul nr. 19870/07.03.2023 al Compartimentului Guvernanţă corporativă; 
- prevederile art. 132 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

In conformitate cu prevederile art. 155 alin.(1) lit. d) şi art. 196 alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. 1. incepând cu data prezentei se Inlocuieşte doamna Ionescu Narcisa Ionela, fost 
director executiv al Direcţiei Administrare Patrimoniu, reprezentant al Primarului municipiului 
Slatina 1n Adunarea Generală a operatorului regional S.C. Loctrans S.A. Slatina, cu domnul 
Berechet Mirel Alexandru - viceprimar al municipiului Slatina. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- S.C. Loctrans S.A.; 
- Persoanelor nominalizate la art. 1. 

Contrasemnează, 

Constan Secretar general al municipi lui Slatina 
MihaionI A 

PS — 02/F2 


